INDICAÇÃO  Nº     297 ⁄2007
EMENTA: mutirão de tapa buracos na Rua: Venezuela ao lado do Posto Guerreiro.

Senhor Presidente

Considerando que  a  um  grande  movimento  de  veículos  no  local  citado  abaixo,  pois  dá  acesso
a  rotatória que liga a outros Bairros.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental providências
junto a Subprefeitura do Distrito de Moreira César, para que seja realizado mutirão de tapa buracos na
Rua: Venezuela ao lado do Posto Guerreiro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL